

Schellerup Elteknik Invest ApS

Kristinevej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 86 13 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2021.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schellerup Elteknik Invest ApS Kristinevej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 86 13 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup Dennis Arne Schellerup Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og værdipapir samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-52.375	15.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.910	-18.279
Resultat før skat	-94.285	-2.712
Skat af årets resultat	20.742	7.197
Årets resultat	-73.543	4.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.485
Disponeret fra overført resultat	-73.543	0
Disponeret i alt	-73.543	4.485

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.345.977</u>	<u>1.196.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.977</u>	<u>1.196.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.977</u>	<u>1.196.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>28.031</u>	<u>7.289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.031</u>	<u>7.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.098</u>	<u>1.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.129</u>	<u>8.857</u>
	Aktiver i alt	<u>1.375.106</u>	<u>1.205.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.414	24.129
Egenkapital i alt	586	74.129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.214.462	973.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	6.251
Anden gæld	151.558	151.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.520	1.131.128
Gældsforpligtelser i alt	1.374.520	1.131.128
Passiver i alt	1.375.106	1.205.257

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	19.644	69.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.485	4.485
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	24.129	74.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.543	-73.543
	50.000	-49.414	586

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.910	18.279
	<u>41.910</u>	<u>18.279</u>
 2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	1.196.400	1.110.420
Tilgang i årets løb	149.577	1.196.400
Afgang i årets løb	0	-1.110.420
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.345.977</u>	<u>1.196.400</u>
 Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	0	-420
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	420
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.345.977</u>	<u>1.196.400</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
